

Bygmed3 ApS

Egelundvej 30, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 30 49 98 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017..

Henrik Dransfeldt

Henrik Pedersen Dransfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygmed3 ApS
Egelundvej 30
Grimstrup
6818 Årre

Telefon: 24 62 28 77

CVR-nr.: 30 49 98 67

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Henrik Pedersen Dransfeldt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Andelskassen Årre, Skolegade 9, 6818 Årre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og anden entreprisvirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 48.861 kr. mod 9.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.099.880	905.445
1 Personaleomkostninger	-1.028.835	-886.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Driftsresultat	65.045	13.162
Øvrige finansielle omkostninger	-2.267	-716
Resultat før skat	62.778	12.446
Skat af årets resultat	-13.917	-3.143
Årets resultat	48.861	9.303
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	49.900
Overføres til overført resultat	23.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.597
Disponeret i alt	48.861	9.303

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500	6.500
Materielle anlægsaktiver i alt	500	6.500
Anlægsaktiver i alt	500	6.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	18.500
Varebeholdninger i alt	12.000	18.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	154.030
Igangværende arbejder for fremmed regning	110.879	178.965
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.780
Periodeafgrænsningsposter	0	14.821
Tilgodehavender i alt	110.879	349.596
Likvide beholdninger	202.263	82.725
Omsætningsaktiver i alt	325.142	450.821
Aktiver i alt	325.642	457.321

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	135.000	135.000
4	Overført resultat	27.158	3.297
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	49.900
	Egenkapital i alt	<u>187.158</u>	<u>188.197</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	4.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	828	0
	Anden gæld	136.656	265.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.484	265.124
	Gældsforpligtelser i alt	<u>137.484</u>	<u>265.124</u>
	Passiver i alt	<u>325.642</u>	<u>457.321</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	735.951	685.898
Pensioner	19.573	6.607
Andre omkostninger til social sikring	10.243	8.197
Personaleomkostninger i øvrigt	263.068	185.581
	<u>1.028.835</u>	<u>886.283</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>53.748</u>
Kostpris primo		53.748
Kostpris ultimo		<u>53.748</u>
Af- og nedskrivninger primo		47.248
Årets afskrivninger		6.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>53.248</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		 <u>500</u>
	 <u>30/9 2016</u>	 <u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.297	43.894
Årets overførte overskud	23.861	-40.597
	<u>27.158</u>	<u>3.297</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	49.900
	<u>25.000</u>	<u>49.900</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.